

Pachet papetarie

I.D.: 100604742

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.881,85 RON - 9.881,85 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 100.000 30.0000 3 000.00 2 HARTIE COPIATOR A4 250GR TOP 2.000 85.0000 170.00 3 HARTIE COPIATOR A4 280GR TOP 2.000 65.0000 130.00 4 BIBLIORAFT DIVERSE CULORI BUC 50.000 12.0000 600.00 5 DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI BUC 50.000 2.0000 100.00 6 PLIC BURDUF BUC 50.000 1.5000 75.00 7 PLIC DL BUC 500.000 0.4000 200.00 8 ROLLER 0.3MM BK.C,M BUC 10.000 11.0000 110.00 9 ROLLER CU STERGERE BUC 10.000 10.0000 100.00 10 SEPARATOR CARTON DIVERSE CULORI BUC 10.000 11.0000 110.00 11 AGRAFE BUC 10.000 3.0000 30.00 12 ALONJA ARHIVARE BUC 100.000 1.0000 100.00 13 ASCUTITOARE BUC 10.000 3.0000 30.00 14 BANDA ADEZIVA BUC 12.000 6.0000 72.00 15 TUSIERA BUC 12.000 8.0000 96.00 16 TUS STAMPILA BUC 12.000 3.0000 36.00 17 CALCULATOR BIROU BUC 2.000 98.0000 196.00 18 ELASTICE BUC 10.000 5.0000 50.00 19 SFOARA BUC 10.000 8.0000 80.00 20 LIPICI BUC 10.000 4.0000 40.00 21 ETICHETE A4/1 COALA BUC 1.000 80.0000 80.00 22 FOLII TRANSPARENTE BUC 10.000 35.0000 350.00 23 MAPA PLASTIC BUC 14.000 5.0000 70.00 24 BANDA ADEZIVA HARTIE BUC 6.000 15.0000 90.00 25 CAPSE 24/6 BUC 20.000 3.0000 60.00 26 CLIBOARD DUBLU BUC 3.000 15.0000 45.00 27 CLIPS HARTIE 19MM BUC 50.000 1.0000 50.00 28 CLIPS HARTIE 25MM BUC 50.000 1.0000 50.00 29 CLIPS HARTIE 32MM BUC 10.000 5.0000 50.00 30 CORECTOR BANDA BUC 20.000 10.0000 200.00 31 MARKER PERMANENT BUC 20.000 6.0000 120.00 32 MEMORIE USB 16GB BUC 5.000 25.0000 125.00 33 MEMORY STICK BUC 5.000 35.0000 175.00 34 TAVA BIROU BUC 10.000 18.0000 180.00 35 PIX ALB
